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Din nye bolig? 

Velkommen til en frittliggende enebolig fra 1972 over to plan med  
garasje og romslig tomt. Boligen har praktisk planløsning, med flere  
oppgraderinger som nytt kjøkken og bad (ca. 2005–2008), luft‑til‑luft  
varmepumpe (2024) og enkelte nye vindusglass (2022). Kjelleren har  
innredet kjellerstue (ikke godkjent som varig oppholdsrom) og  
vaskerom. Flott uteplass med terrasse, god plass i hagen og  
barnevennlig beliggenhet i rolige omgivelser. Dette er en bolig med  
mange muligheter – perfekt for deg som ønsker å bo i et etablert og  
rolig boligområde med kort vei til både skole, barnehage og flotte  
friluftsområder.

Husk påmelding til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 250 000,-
Omkostn.:	 Kr 107 600,-
Total ink omk.:	 Kr 4 357 600,-
Selger:	 Karen Marie Rivelsrød
	 Ole Reidar Rivelsrød
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA-i/ BRA Total	  201/ 227 kvm
Tomtstr.:	 717.7 m²
Soverom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 46, bnr. 460
Oppdragsnr.:	 1311250079

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /    Partner /     

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
60
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 201 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 227 m²
TBA: 24 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 97 m² Trappegang, Kjellerstue (ikke godkjent for varig opphold), disponibelt rom  
(ikke godkjent for varig opphold), Bod 1, Bodgang, Bod 2, Bod 3, Vaskekjeller, Bod 4

1. etasje
BRA‑i: 104 m² Vindfang, Toalettrom, Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Liten stue m/ 
trapp, Stue, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
Kjeller
24 m² 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: 
Areal 1. etg.
Vindfang: 2 m²
Toalettrom: 1,3 m²
Gang: 10,7 m²
Bad: 4,3 m²
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Soverom 1: 8,3 m²
Soverom 2: 12,6 m²
Liten stue m/ trapp: 14,5 m²
Stue: 35,9 m²

Areal kjeller.
Trappegang: 6,5 m²
Kjellerstue: 33,3 m² (ikke godkjent for varig opphold)
Disponibelt rom: 17,2 m² (ikke godkjent for varig opphold)
Bod 1: 1 m²
Bodgang: 6,3 m²
Bod 2: 6,3 m²
Bod 3: 7,7 m²
Vaskekjeller: 6,2 m²
Bod 4: 6,1 m²

Tegnet inn soverom der det i dag er en liten stue med trapp til kjeller.
Dør mellom stue og kjøkken er fjernet.
Soverom og kjellerstue er tegnet inn som disponible rom (ikke godkjent for varig  
opphold).

Montering av varmepumpe i 2024.
Fire glass i stuevinduer skiftet i 2022.

Vinduer i kjellerstue tilfredsstiller ikke dagens krav til rømning.
Vinduer på soverom i kjeller er for små for godkjent rømningsvindu og dagslys.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
717.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med hekk, plen og beplantning. Eiendomsgrensene er merket  
som middels nøyaktig. Tuppen av garasjehjørne i nord går over grensen til gbnr. 46/  
458.

Beliggenhet
Hovlandveien 22 ligger i et rolig og veletablert boligområde på Mosserød i Sandefjord  
kommune. Her er det blanding av villaer, småhus og moderne eneboliger, noe som gir  
en attraktiv og barnevennlig atmosfære. Nabolaget preges av grønne  
oppvekstområder, godt med lekeplasser og nærhet til turstier som gir tilgang til flott  
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natur, særlig omkringliggende skogspartier.

Mosserød og Breidablikk ungdomsskole er lett tilgjengelige til fots, med en gangtid på  
rundt 14 minutter. Flere barnehager i området gir gode oppvekstvilkår for de yngste.

Adresse er svært godt betjent av kollektivtransport, med busstopp bare 1‑5 minutter  
unna og gir direkte adkomst til Sandefjord sentrum og stasjon, hvor tog videre gir rask  
pendling til Oslo, Skien og Drammen. Med bil er det kort avstand til E18 og Torp  
lufthavn.

Lokalt næringsliv og Hvaltorvet kjøpesenter ligger innen 5 minutters kjøring, med over  
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

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje
Vindfang, Toale琀琀rom, Gang, Bad, 
Soverom, Soverom 2, Liten stue 
m/trapp, Stue, Kjøkken

Kjeller
Trappegang, Kjellerstue, Innredet rom, 
Bod 1, Bodgang, Bod 2, Bod 3, 
Vaskekjeller, Bod 4

Kommentar
Areal 1. etg.
Vindfang: 2 m²
Toale琀琀rom: 1,3 m²
Gang: 10,7 m²
Bad: 4,3 m²
Soverom 1: 8,3 m²
Soverom 2: 12,6 m²
Liten stue m/trapp: 14,5 m²
Stue: 35,9 m²

Areal kjeller.
Trappegang: 6,5 m²
Kjellerstue: 33,3 m²
Innredet rom: 17,2 m²
Bod 1: 1 m²
Bodgang: 6,3 m²
Bod 2: 6,3 m²
Bod 3: 7,7 m²
Vaskekjeller: 6,2 m²
Bod 4: 6,1 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

Tegningene viser et soverom i området hvor det i dag er en liten stue med trapp ned 琀椀l kjeller. 
Dør mellom stue og kjøkken er 昀樀ernet i dagens løsning. 

I kjelleren er innredet rom og kjellerstue tegnet inn som disponible rom. Det foreligger ikke dokumentasjon på at de u琀昀ørte 
endringene er søkt eller meldt 琀椀l bygningsmyndighetene. Bruksendring fra 琀椀lleggsdel (for eksempel bod eller disponibelt rom) 
琀椀l hoveddel (for eksempel soverom, bad eller oppholdsrom) er et meldeplik琀椀g 琀椀ltak e琀琀er plan- og bygningsloven.
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Montering av varmepumpe i 2024.
Fire glass i stuevinduer ski昀琀et i 2022.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Vinduer i kjellerstue 琀椀lfredss琀椀ller ikke dagens krav 琀椀l rømning.
Vinduer på innredet rom i kjeller er for små for godkjent rømningsvindu og dagslys.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 26 26

SUM 26
SUM BRA 26

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 169 32
Garasje 0 26

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Boder og bodgang i kjeller er regnet som s-rom.

Garasje
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Befaring

Dato Til stede Rolle
08.7.2025 Olav Rudland Kvilhaug Taks琀椀ngeniør

Karen Marie Rivelsrød Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3907 SANDEFJORD

gnr.
46

bnr.
460

Areal
717.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Hovlandveien 22  

Hjemmelshaver
Rivelsrød Karen Marie, Rivelsrød Ole Reidar

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 13.07.2025  Gjennomgå琀琀 Nei

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. 16.07.1972 Det foreligger inn昀氀ytnings琀椀llatelse på 
eiendommen datert 16.07.1972. Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 19.01.1972 Gjennomgå琀琀 Nei

Megler Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
2 800 000

År
2009
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 03.08.2025

2 03.08.2025

3 06.08.2025

4 06.08.2025

For gyldighet på rapporten se forside
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